Intermediario Emisor Proveedor
!IH,{?HC!:?? 7 MEI
IXE METRO Financiera MEI
Clave de pizarra METROFI 00508
Plazo 126 dias
Plazo cupén 28
Fecha valor 24
Tasa de referencia TIIE 28
Folio Hora |Sobretasa| % Sol. Monto Solicitado Monto acumuladg Sobretas Monto Asignado Titulos Asignados
Asig.
3 10:12:35 0.90 70,000,000 70,000,000 0.90 70,000,000 700,000
4 | 10:12:57 0.90 30,000,000 100,000,000 0.90 30,000,000 300,000
100,000,000 100,000,000 1,000,000
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RESUMEN DE SUBASTA

Fecha de subasta

Horario

Monto maximo convocado
Monto minimo convocado
Subasta a

Tipo de subasta

Tipo de asignacion

03.26.2008 Monto convocado
De 10:00:00 a 11:00:00 Completado por Intermediario
100,000,000 Monto Asignado

Monto Solicitado

Sobretasa Sobredemanda
Unica Sobretasa asignada
PEPS Primera solicitud asignada

Ultima solicitud asignada
Posturas recibidas

Posturas asignadas

1.00

0.90 %

0.90 %

0.90 %

100,000,000 MXN
0 MXN
100,000,000 MXN

100,000,000 MXN
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